

# 준공 검사원 지정 요구 및 검사 의뢰서

받는곳 : 치수과장 귀하

붙임과 같이 준공검사원이 접수 되었기에 아래와 같이 검사의뢰하오니  
검사원을 지정하여 검사하시기 바랍니다.

- 계 약 건 명 : 2017년 간선도로 빗물받이 준설공사(연간단가)
- 계 약 금 액 : 금365,205,000원(금삼억육천오백이십만오천원)
- 최초계약일자: 2017년03월15일
- 변경계약일자: 2017년11월28일
- 준공 예정일: 2017년11월30일
- 착 공 일 자: 2017년03월15일
- 준 공 일 자: 2017년 11월 29일
- 검 사 금 액: 금136,265,000원(금일억삼천육백이십육만오천원)

## ○ 계 약 자

- 주 소 : 서울 동대문구 답십리3동 469-1
- 상 호 : 흥진건설
- 대표자 : 차창훈

붙임 : 준공계, 준공검사원 각 1부

20 . 2017 . 11 . 28 .

성북구 (분임)재무관



# 기 성 계

( 최 종 기 성 )

1. 공 사 명 : 2017년간선도로빗물받이준설공사(연간단가)
2. 계 약 금 액 : 일금삼억육천오백이십만오천원정 (₩365,205,000)
3. 기 성 금 액 : 일금일억삼천육백이십육만오천원정 (₩136,265,000)
4. 계 약 년 월 일 : 2017년 03월 15일
5. 착 공 년 월 일 : 2017년 03월 15일
6. 준 공 년 월 일 : 2017년 11월 일
7. 준 공 기 한 : 2017년 11월 30일

위의 공사를 계약서에 정한 바에 의하여 준공하였기에 기성계를 제출합니다.

2017 년 11월 일

주 소 : 서울시 성북구 월계로40길 7, 410호

상 호 : 흥진건설

대표이사 : 차 창 훈 (인)

감 독 관 경 유	
소 속	치 수 과
직 책	6 급
성 명	박 중 현

서울특별시 성북구(분임)재무관 귀하

# 기 성 검 사 원

( 최 종 기 성 )

1. 공 사 명 : 2017년간선도로빗물받이준설공사(연간단가)
2. 계 약 금액 : 일금삼억육천오백이십만오천원정 (₩365,205,000)
3. 기 성 금액 : 일금일억삼천육백이십육만오천원정 (₩136,265,000)
4. 계약년월일 : 2017년 03월 15일
5. 착공년월일 : 2017년 03월 15일
6. 준공년월일 : 2017년 11월 일
7. 준공 기한 : 2017년 11월 30일

위의 공사를 계약서에 정한 바에 의하여 준공하였기에 기성검사원을 제출합니다.

2017 년 11월 일

계 약 자

주 소 : 서울시 성북구 월계로40길 7, 410호

상 호 : 흥진건설

대표이사 : 차 창 훈 (인)



감 독 관 경 유	
소 속	치 수 과
직 책	6 급
성 명	박 중 현

서울특별시 성북구(분임)재무관 귀하

## 기 성 내 역 서 (제3회)

공사명 : 2017년 간선도로 빗물받이 준설공사(연간단가)

구분	도금액	전회기성액	금회기성액	누계	잔액
	₩ 365,205,000	₩ 228,940,000	₩ 136,265,000	₩ 365,205,000	₩ -

감	감독경유
소속	처수과
직위	6급
성명	박종현 (인)

### 제 3 회 기 성 부 분 감 독 / 검 사 조 서 ( 총 괄 )

공 사 명 : 2017년 간선도로 빛물받이 준설공사 (연간단가)

도 급 차 : 흥진건설 대표 차철환

도 급 금 액 : 일금 십억육천오백이십만오천원정(₩365,205,000)

기 성 부 분 금 액 : 일금 일억십천육백이십육만오천원정(₩136,265,000)

### 총 괄 내 역 서

공사명 : 2017년 간선도로 빛물받이 준설공사 (연간단가)

공종	명 칭	수량	단위	도 급 금 액		전 회 까 지 기 성 금 액		금 회 기 성 금 액		금 회 까 지 기 성 금 액		잔 액
				단 가	금 액	기 성 고 (%)	금 액	기 성 고 (%)	금 액	기 성 고 (%)	금 액	
1	준설공	1	식		242,956,083	62.86	152,725,385	37.14	90,230,698	100.00	242,956,083	-
2	부대공	1	식		996,379	-	-	100.00	996,379	100.00	996,379	-
	재료비	1	식		25,628,674	60.93	15,616,359	39.07	10,012,315	100.00	25,628,674	-
	노무비	1	식		119,324,286	63.28	75,505,376	36.72	43,818,910	100.00	119,324,286	-
	경 비	1	식		98,999,502	62.23	61,603,650	37.77	37,395,852	100.00	98,999,502	-
3	손공사비	1	식		243,952,462	62.60	152,725,385	37.40	91,227,077	100.00	243,952,462	-
4	간접 노무비				13,483,644	63.28	8,532,106	36.72	4,951,536	100.00	13,483,642	2
5	산재 보험료				5,179,509	63.28	3,277,461	36.72	1,902,047	100.00	5,179,508	1
6	고용 보험료				1,155,428	63.28	731,125	36.72	424,302	100.00	1,155,427	1
7	건강 보험료				-		-		-		-	-
8	연금 보험료				-		-		-		-	-
9	노인장기 요양 보험료				-		-		-		-	-
10	기 타 경비				9,823,069	62.90	6,178,537	37.10	3,644,531	100.00	9,823,068	1
11	환경보전비				1,951,619	62.60	1,221,802	37.40	729,816	100.00	1,951,618	1
12	순공사원가				275,545,731	62.66	172,666,416	37.34	102,879,309	100.00	275,545,725	6
13	일반관리비				16,532,743	62.66	10,359,984	37.34	6,172,758	100.00	16,532,742	1
14	이윤				39,926,072	62.87	25,100,873	37.13	14,825,206	100.00	39,926,079	7
15	공급가액				332,004,546	62.69	208,127,273	37.31	123,877,273	100.00	332,004,546	-
16	부가가치세				33,200,454	62.69	20,812,727	37.31	12,387,727	100.00	33,200,454	-
17	도급액				365,205,000	62.69	228,940,000	37.31	136,265,000	100.00	365,205,000	-

제 3 회 기 성 부 분 감 독 / 검 사 조 서

공 사 명 : 2017년 간선도로 빗물받이 준설공사 (연간단가)

공 종	구 격	수 량	단 위	도 금 액		전 회 까 지 기 성 금 액		금 회 기 성 금 액		금 회 까 지 기 성 금 액		잔 액
				단 가	금 액	기 성 수 량	금 액	기 성 수 량	금 액	기 성 수 량	금 액	
1. 준 설 공												
빗물받이 준설	1호	14,236	개소	5,414	77,073,704	9,649	52,239,686	4,587	24,834,018	14,236	77,073,704	-
빗물받이 준설	2호	9,675	개소	6,499	62,877,825	6,743	43,822,757	2,932	19,055,068	9,675	62,877,825	-
연결관 기계준설	흡입식	4,441	개소	23,194	103,004,554	2,443	56,662,942	1,998	46,341,612	4,441	103,004,554	-
계					242,956,083		152,725,385		90,230,698		242,956,083	-
2. 부 대 공												
가설헬스3개월	1.5*0.88m(PE)	7	개	4,095	28,665	-	-	7	28,665	7	28,665	-
가설사무실	콘테이너12개월	1	개	509,044	509,044	-	-	1	509,044	1	509,044	-
가설창고	콘테이너12개월	1	개	458,670	458,670	-	-	1	458,670	1	458,670	-
계					996,379		-		996,379		996,379	-
총 계					243,952,462		152,725,385		91,227,077		243,952,462	-

# 내역서

공사명 : 2017년 간선도로 빗물받이 준설공사(연간단가)

공종	구격	수량	단위	재료비		노무비		경비		계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 준설공												
빗물받이 준설	1호	4,587	개소	431	1,976,997	2,800	12,843,600	2,183	10,013,421	5,414	24,834,018	
빗물받이 준설	2호	2,932	개소	517	1,515,844	3,361	9,854,452	2,621	7,684,772	6,499	19,055,068	
연결관 기계준설	홀입식	1,998	개소	3,263	6,519,474	10,571	21,120,858	9,360	18,701,280	23,194	46,341,612	
소계					10,012,315		43,818,910		36,399,473	-	90,230,698	
2. 부대공												
가설철편스3개월	1.5*0.88m(PE)	7	개	-	-	-	-	4,095	28,665	4,095	28,665	
가설사무실	콘테이너12개월	1	개	-	-	-	-	509,044	509,044	509,044	509,044	
가설창고	콘테이너13개월	1	개	-	-	-	-	458,670	458,670	458,670	458,670	
소계					-		-		996,379		996,379	
계					10,012,315		43,818,910		37,395,852		91,227,077	